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                                                                               Kolno, dnia 27.02.2013r.
Sz.O./SAG/41/           /13

WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb 
Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O/SAG/41/03/13.

 

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  
Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113,  poz. 759 z późn. zmianami)  w 
związku  z  zapytaniem  Wykonawcy,  przekazuje  wyjaśnienia  i  zmienia  treść  Specyfikacji  Istotnych 
Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1.
Dotyczy pakietu Nr 2   - Igły  :  
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane w pakiecie igły pochodziły od jednego producenta? 
Odpowiedź:
NIE.

Pytanie Nr 2 i 3
Dotyczy pakietu Nr 2   - Igły  :  
• Mając  na  uwadze  bezpieczeństwo pacjentów,  czy Zamawiający wymaga,  aby igły w poz.  6  i  7  w  

rozmiarze 1,1 i 1,2 były krótkościęte? Zastosowanie igieł krótkościętych,  uniemożliwia fragmentację 
korków  i  zanieczyszczenie  aspirowanego  z  fiolki  leku.  Nadmieniamy,  że  szereg  incydentów 
medycznych  zgłaszanych  przez  szpitale  było  spowodowane  zastosowaniem  do  aspiracji  leku  igły 
długościętej, która powoduje fragmentację korka.

• Czy Zamawiający wymaga, aby igły iniekcyjne posiadały na opakowaniu jednostkowym informację o 
tym czy igła posiada ostrze krótko czy długościęte?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść w Pakiecie Nr 2 – Igły poprzez dodanie uwagi umieszczonej pod pakietem o  
następującej treści: 
„Uwaga! 
Igły iniekcyjne, jałowe muszą posiadać na opakowaniu jednostkowym informację o tym czy igła posiada  
ostrze krótko czy długościęte. Poz. 1-5  to igły długościęte, poz. 6-7 to igły krótkościęte.”

Pytanie Nr 4
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania w pozycji 1 elektrod okrągłych, na bazie pianki, z żelem stałym, o 
średnicy 42 mm, z języczkiem ułatwiającym aplikację (odległość od szczytu języczka do przeciwległego  
końca elektrod – 45 mm).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie Nr 5
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 1:
Ze względu na dużą ilość elektrod zwracamy się do Zamawiającego o zgodę na przeliczenie elektrod na 
opakowania z właściwym przeliczeniem stron.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie Nr 6
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 2:
Czy Zamawiający wymaga elektrod z kabelkiem czy bez.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga elektrody dla niemowląt/noworodków bez kabelka.

Pytanie Nr 7
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 110 mm x 20 m lub 110 mm x 30 m, pozostałe parametry bez  
zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  papier w rozmiarze 110 mm x 20 m.

Pytanie Nr 8
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 9:
Czy Zamawiający wymaga papieru w rozmiarze 210x30 w kratkę, czy bez tj. papieru jak do faksu.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga papieru w rozmiarze 210x30 jak do faksu.

Pytanie Nr 9
Dotyczy Załącznika Nr 4:
Prosimy o dostosowanie treści załącznika nr 4 (Oświadczenie zgodne z art. 24 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych) do obecnie obowiązującej Ustawy Prawo Zamówień Publicznych w związku z wejściem w 
życie Ustawy z dn. 12 października 2012 o zmianie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2012 poz.  
1271)
Odpowiedź:
Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zmianę,  zmieniony  załącznik  zamieszczono  na  stronie  internetowej: 
www.szpitalkolno.pl jako załącznik Nr 4 do SIWZ po zmianach. 

Pytanie Nr 10
Dotyczy Załącznika Nr 6   do SIWZ, par. 5 ust. 5  
Prosimy o zmianę  treści ww. ustępu na następujący:
Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego – bez zmiany cen jednostkowych – zastąpienia wadliwego  
towaru, łącznie ze zmianą partii produkcyjnej towarów, jeżeli wady określone w protokole reklamacyjnym  
będą  na  tyle  istotne,  że  będą  uniemożliwiały  stosowanie  i  używanie  dostarczonego  towaru  lub  będą  
stanowiły zagrożenia dla zdrowia pacjentów i pracowników Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11
Dotyczy Załącznika Nr 6   do SIWZ, par. 6 ust. 4  
Prosimy o dodanie zastrzeżenia:
Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki  
podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku  
VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie  
proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.
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Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku Nr 6 do SIWZ, par. 6 dodaje ust. 4a o następującej treści: 
„4a.  Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy 
ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Pytanie Nr 12
Dotyczy Załącznika Nr 6   do SIWZ, par. 8 ust. 2   
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:
Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na  
rzecz  osoby trzeciej  bez  zgody Zamawiającego,  wyrażonej  w trybie  art.54  ust.  5  ustawy o działalności  
leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego  
zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo  
dokonać  przelewu  wierzytelności  zgodnie  z  art.  509  k.c.  a  zastrzeżenie  umowne  wyrażone  w  zdaniu  
poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 13
Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 1 i 2:
Proszę o odstąpienie od wymogu aby przyrządy posiadały nazwę producenta na zaciskaczu. Wymóg ten nie  
ma żadnego medycznego uzasadnienie i skutecznie uniemożliwia oferentom na złożenie ofert. Podstawą do 
identyfikacji produktu jest numeru serii a nie nazwa producenta na poszczególnym wyrobie, co czyni ten 
wymóg  bez  podstawnym  i  sugeruje  stronniczość  Zamawiającego.  Nazwa  producenta  powiela  się  na 
opakowaniu jednostkowym, zbiorczym i kartonie co czyni produkt rozpoznawalnym. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14
Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 8:
Proszę  o  odstąpienie  od  wymogu  aby strzykawka  posiadała  dwustronną  skale  pomiarową.  Wymóg  jest 
bezzasadny,  ponieważ  Zamawiający  nie  wymaga  tego  samego  w  innych  strzykawkach  w  tym  samym 
pakiecie. 
Odpowiedź:
Zamawiający w pakiecie Nr 3, poz. 8 odstępuje od wymogu  aby strzykawka posiadała dwustronną skale 
pomiarową.

Pytanie Nr 15
Dotyczy pakietu Nr 3, poz. od 3 do 6:
Proszę o dopuszczenie strzykawek z korpusem innym niż zielony. Zamawiający może podać wymóg aby  
tłok był kontrastującym ale nie może wymagać konkretnego koloru. W razie negatywne odpowiedzi prosimy 
o medyczne uzasadnienie wyższości koloru zielonego nad niebieskim. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza strzykawkę z korpusem kontrastującym.

Pytanie Nr 16
Dotyczy pakietu Nr 4, poz. 2:
Proszę  o  dopuszczenie  kaniuli  do  długotrwałego podawania  płynów i  leków z  dodatkowym  portem do 
iniekcji  wykonana  z  poliuretanu,  posiada:  samozamykający  się  zawór  górnego portu,  3  wtopione  paski  
kontrastujące w promieniach RTG, duże skrzydełka zapewniające dobrą stabilizację kaniuli, posiada komorę  
z hydrofobową membraną hemostatyczną zintegrowaną z koreczkiem luer lock, gdzie trzpień zamykający 
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światło kaniuli znajduje się poniżej krawędzi koreczka, międzynarodowy kod kolorów, sterylizowana EO, 
rozmiary: 24G dł.19mm; 22G dł. 25mm; 20G dł.25mm; 20G dł. 33mm; 18G dł.33mm; 18G dł.45mm; 17G 
dł. 45mm; 16G dł.45mm; 14G dł. 45mm, sterylne. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17
Dotyczy pakietu Nr 4, poz. 3:
Proszę o dopuszczenie kaniuli z poliuretanu do długotrwałego podawania płynów i leków z dodatkowym 
portem  oraz  z  automatycznym  zabezpieczeniem  ostrza  igły  po  wyjęciu  z  kaniuli  (z  automatycznym 
zatrzaskiem chroniącym ostry koniec igły bezpośrednio po jej usunięciu z naczynia) z samodomykającym się 
zaworem portu górnego, z 3 wtopionymi paskami kontrastującymi, z filtrem hydrofobowym, w rozmiarach 
22 - 14G. Nie posiadająca bocznych prowadnic ograniczających manewrowanie kaniulą podczas wkłuwania 
się do naczynia, sterylizowana EO, rozmiary: międzynarodowy kod kolorów, rozmiary: 24G dł.19 mm; 22G 
dł. 25mm;  20G dł. 32mm; 18G dł.32mm;  18G dł.45mm; 17G dł. 45mm;  16G dł.45mm; 14G dł. 45mm, 
sterylne. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 18
Dotyczy pakietu Nr 12, poz. 7:
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą dł. 100 m szer. 400 x 80?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dł. 100 m, pozostałe wymiary pozostają bez zmian. 

Pytanie Nr 19
Dotyczy pakietu Nr 12:
Czy Zamawiający wymaga aby na rękawach umieszczony był znak CE oraz rozmiary szerokości i długość 
rękawa? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie Nr 20
Dotyczy pakietu Nr 12:
Czy  w  związku  z  powyższym  Zamawiający  żąda  na  potwierdzenie  spełniania  powyższych  wymagań 
przedstawienia próbek produktu? 
Odpowiedź:
Zgodnie z pkt. 3 ppkt. 2 SIWZ przedmiot zamówienia powinien odpowiadać wymaganiom określonym w 
niniejszej  SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie możliwość (w trakcie badania ofert,  w określonym przez  
siebie terminie) zażądania pojedynczych próbek asortymentowych, instrukcji użytkowania wyrobu oraz kart 
technicznych wyrobów do dokonania porównań oferowanego przedmiotu zamówienia.

Pytanie Nr 21
Dotyczy pakietu Nr 13, poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 56g/m2 o składzie:

serweta 1 L2 130x90

serweta(owinięcia) 1 L2 150x90

serweta kompresowa 1 włóknina kompresowa 80x60

serweta kompresowa 6 włóknina kompresowa 25x20

podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft 1 60x60

podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft 1 90x60

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie Nr 22
Dotyczy pakietu Nr 13, poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB 50x60cm 1

Rękawice lateksowe M M 2

Serweta z laminatu FB O5 I rozcięciem 50x60cm;Ø5cm 1

Tupfer kula 17N 20x20cm 6

Pęseta plastikowa 1

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23
Dotyczy treści umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej)  
treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu  
NBP walut  EUR lub USD w stosunku do kursu z  dnia zawarcia umowy:  bądź w przypadku gdy suma  
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia  
zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”? 
Dopisanie  powyższego  zdania  nie  zagraża  interesom  Zamawiającego.  Jeżeli  Zamawiający  nie  będzie 
akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 9:
Czy Zamawiający ma na myśli 6 sztuk czy 6 opakowań a’100szt. igieł do Pena?
Odpowiedź:
Zamawiający ma na myśli 6 opakowań a’100szt. igieł do Pena.

Pytanie Nr 25
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 1-2:
Czy  Zamawiający  dopuści  cewnik  do  odsysania  górnych  dróg  oddechowych  o  nieprzezroczystym 
konektorze i twardości potwierdzonej oświadczeniem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści  cewnik do karmienia  przez nos z  nieprzezroczystym  konektorem,  twardością 
potwierdzoną oświadczeniem producenta  i  odstąpi  od wymogu  aby powierzchnia  cewnika do karmienia  
posiadała zmrożoną powierzchnię?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź:
TAK.
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Pytanie Nr 28
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 11-13:
Czy Zamawiający odstąpi  od wymogu  aby cewnik Nelatona posiadał  zmrożoną  powierzchnię  i  dopuści  
potwierdzenie twardości oświadczeniem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 15:
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya w opakowaniu papier-folia, folia?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie Nr 30
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 16:
Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzera z 3 otworami w odcinku dystalnym?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie Nr 31
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 20:
Czy Zamawiający dopuści butelkę do jednorazowego odsysania ran o pojemności 250ml?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 32
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 23:
Czy Zamawiający dopuści dren Kehra w rozmiarze 30cm x 76cm?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie Nr 33
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 24-25:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wydzielenie pozycji  24-25 z pakietu nr 6 i  utworzy z nich odrębne 
zadanie?  Rozwiązanie  takie  umożliwi  złożenie  ofert  większej  liczbie  Wykonawców,  a  Zamawiającemu 
wybór rzeczywiście korzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 34
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 27:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby zgłębnik żołądkowy posiadał zmrożoną powierzchnię, dopuści  
nieprzezroczysty konektor i wyrazi zgodę na potwierdzenie parametrów oświadczeniem producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  kieliszki  do  podawania  leków  w  opakowaniach  a’75szt.  z  przeliczeniem 
zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK.
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Pytanie Nr 36
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 8:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd wielokrotnego aspirowania płynów i leków posiadał 
zastawkę bezzwrotną?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 37
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 10:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na koreczku widniała nazwa producenta i czy dopuści trzpień  
powyżej krawędzi koreczka? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 38
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 10, 47:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 i 47 z pakietu nr 9 i utworzy z nich odrębne 
zadanie?  Rozwiązanie  takie  umożliwi  złożenie  ofert  większej  liczbie  Wykonawców,  a  Zamawiającemu 
wybór rzeczywiście korzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 39
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły 110mm x 25m?
Odpowiedź: 
TAK.

Pytanie Nr 40
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 9:
Czy Zamawiający dopuści papier termoczuły 210mm x 25m?
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie Nr 41
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 14:
Czy Zamawiający dopuści papier do EKG 210x280x300?
Odpowiedź: TAK.

Pytanie Nr 42
Dotyczy pakietu Nr 18, poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30cm x 80cm?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 43
Dotyczy pakietu Nr 18, poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną w rozmiarze 15cm x 28cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie Nr 44
Dotyczy pakietu Nr 18, poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści folie operacyjną w rozmiarze 30cm x 28cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 45
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 1:
Czy zamawiający dopuści serwetę rozm. 50x60 z otworem 6x8cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 46
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 2:
Czy zamawiający dopuści serwetę rozm. 75x90 z otworem 7cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 47
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 3:
Czy zamawiający dopuści serwetę rozm. 45x75 lub rozm. 37,5x45cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 48
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 5:
Czy zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową rozm.75x90cm?
Odpowiedź:
 TAK.

Pytanie Nr 49
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 6:
Czy  zamawiający  dopuści  serwetę  samoprzylepną  do  znieczulenia  przewodowego  rozm.  75x80  otwór 
6x15cm?
Odpowiedź: 
TAK.

Pytanie Nr 50
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 7:
Czy zamawiający dopuści obł. Na stolik MAYO rozm. 79x145cm gramatura 83 g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 51
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 8:
Czy  zamawiający  dopuści  zestaw  do  cięcia  cesarskiego  wykonany  z  dwuwarstwowego  laminatu  o 
gramaturze 63 g/m2  w strefie mniej krytycznej oraz laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 63 g/m2 i folii  
PE grubości 0,08 mm w strefie krytycznej wyrobu. Skład:
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 52
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 9:
Czy  zamawiający  dopuści  zestaw  Sterylne  obłożenie  pola  operacyjnego   jednorazowego  użytku, 
uniwersalne:
a) serweta sterylna – góra – szerokość 150  cm x długość 240 cm (z taśmą samoprzylepną na dłuższym boku) 

wyposażona w organizatory przewodów – 1 szt
b)  serweta  sterylna  –  dół  –  175   (  z  taśmą  samoprzylepną)  x  175 cm (bez  przylepca)  wyposażona  w 

organizatory przewodów – 1 szt
c) ręczniki chłonne 18 x 25 cm – 4 szt.
d) serweta sterylna boczna 75 cm x 90 cm (z taśmą samoprzylepną na dłuższym boku) – 2 szt
e) serweta sterylna na stolik podstawowy na narzędzia – 140 cm x 190 cm – 1 szt
f) przykrycie stolika Mayo (typu „worek”) – 79 cm x 145 cm – 1 szt
g) sterylna taśma samoprzylepna, nieprzemakalna, wykonana z laminatu dwuwarstwowego (jedną z warstw 

stanowi folia PE, a drugą chłonna włóknina), do mocowania kabli – 9 x 49 cm – 1 szt
Zestaw wykonany jest z chłonnego nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego (strefa krytyczna. Materiał 
serwety głównej posiada 3 warstwy: włóknina 23 g/m2, Folia PE 40 mikronów, Papier 20 g/m2. Zestaw jest 
zgodny z wymaganiami obowiązującej  normy PN EN 13795-1, 2,  3. Opakowanie zewnętrzne zaopatrzone 
w cztery  metki  (przylepne  zawierające  numer  katalogowy,  datę  ważności,  nr  serii  (dane  identyfikujące  
wyrób).
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 53
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 10:
Czy zamawiający dopuści zestaw do artroskopii kolana wykonany z dwuwarstwowego laminatu o 
gramaturze 63 g/m2  w strefie mniej krytycznej oraz laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 63 g/m2 i folii 
PE grubości 0,08 mm w strefie krytycznej wyrobu. Skład:

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie Nr 54
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 11:
Czy  zamawiający  dopuści  zestaw  do  artroskopii  kolana  wykonany  z  dwuwarstwowego  laminatu  o 
gramaturze 63 g/m2  w strefie mniej krytycznej oraz laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 63 g/m2 i folii  
PE grubości 0,08 mm w strefie krytycznej wyrobu. Skład:

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 55
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 12:
Czy zamawiający dopuści zestaw brzuszno-kroczowy wykonany z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 
63 g/m2 . Zestaw jest zgodny z wymaganiami obowiązującej  normy PN EN 13795-1, 2,  3. Skład:

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 56
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 13:
Czy  zamawiający  dopuści  ubranie  chirurgiczne  jednorazowe  w  komplecie  bluza  z  krótkim  rękawem 
+spodnie  proste,  wiązane  na  troki,  bluza  z  kieszeniami,  dekolt  możliwie  niewielki  ale  umożliwiający 
swobodne włożenie  bluzy przez  głowę;  ubranie  wykonane  z  włókniny polipropylenowej  SMMMS typu 
Spunbonded  35  gr/m2;  nić  zszywająca  wykonana  z  nylonu,  kolor  co  najmniej  niebieski;  rozmiary  co  
najmniej: S, M, L, XL. Pakowane po 45 szt w opakowaniu. Zgodny z wymaganiami obowiązującej  normy 
PN EN 13795-1, 2,  3?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, pakowane po 10 szt. w opakowaniu.

Pytanie Nr 57
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 14:
Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny-do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i 
przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną 
aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy 
szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane 
na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami  
przylepnymi,  wewnętrzne  owinięcie  papierowe,  dodatkowo  pakowane  z  dwoma  celulozowymi 
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ręczniczkami. Zgodny z normą  PN EN 13795- wymagania standardowe. Dostępne rozmiary:  L, LL, XL, 
XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 58
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 15:
Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami - do długich procedur, wykonany z 
lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z  
przodu i na rękawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przód fartucha 33 g/m2, rękawy 
40 g/m2 (rękawy na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość).  
Fartuch  złożony w sposób  zapewniający aseptyczną  aplikację,  wiązany na  troki  wewnętrzne  oraz  troki 
zewnętrzne z  kartonikiem (troki  klejone  nie  szyte),  z  tyłu  zapięcie  na  rzep.  Indywidualne  oznakowanie 
rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie  
folia-papier z czterema etykietami samoprzylepnymi. Wewnętrzne owinięcie fartucha wykonane z papieru,  
dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi  ręczniczkami do osuszania rąk..  Zgodny z  normą PN EN 
13795 - wymagania wysokie. Dostępne rozmiary:  L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w 
normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 59
Dotyczy projektu umowy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zmiana podatku VAT 
następuje z mocy prawa; ceny jednostkowe netto pozostają bez zmian.”?
Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku Nr 6 do SIWZ, par. 6 dodaje ust. 4a o następującej treści: 
„4a.  Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy 
ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Pytanie Nr 60
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety samoprzylepnej do znieczulenia przewodowego 
spełniającej wymogi SIWZ ale wykonanej z 3-warstwowej włókniny? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 61
Dotyczy pakietu Nr 8, poz. 1:
Czy Zamawiający w Pakiecie  Nr  8 w pozycji  1  dopuści  dren z  trokarem tępym sterylny,  pakowany w 
opakowanie folia-papier, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 62
Dotyczy pakietu Nr 8, poz. 2:
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 8 w pozycji 2 dopuści dren z trokarem typu trójgraniec z oznaczeniem 
rozmiaru tylko na drenie i trokarem z ergonomicznym uchwytem, spełniający wszystkie pozostałe zapisy  
SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie Nr 63
Dotyczy treści umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:
2) Wykonawca zapłaci  Zamawiającemu karę umowną w wysokości  0,2% wartości  umownej  towaru nie 
dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości umownej 
towaru nie dostarczonego w terminie. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 64
Dotyczy treści umowy:
Czy  w  związku  ze  znowelizowanym  brzmieniem  art.  144  ustawy  PZP,  Zamawiający  dopuści  w 
następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy: 
1.  w  przypadku  zmian  obciążeń  publiczno-prawnych  (np.,.  cła,  podatek  VAT)  skutkujących  zmianą  
wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku Nr 6 do SIWZ, par. 6 dodaje ust. 4a o następującej treści: 
„4a.  Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy 
ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Pytanie Nr 65
Dotyczy treści umowy P  aragraf   3:  
Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest 
ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy 
ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźnią dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 66
Dotyczy treści umowy P  aragraf   8 ustęp1:  
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 67
Dotyczy treści SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na  zmianę  cen jednostkowych  podczas  trwania  umowy ze  względu na 
udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej  zmiany będzie możliwe wyłącznie po 
wyrażeniu pisemnej zgody przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 68
Dotyczy treści SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi  
środkami transportu, czyli  autami wyposażonymi  w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość 
ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 69
Dotyczy treści SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę urzędowej stawki VAT w związku z jej planowaną zmianą, przy 
czym zmianie ulegnie wyłącznie cenna brutto, cena netto pozostanie bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający w Załączniku Nr 6 do SIWZ, par. 6 dodaje ust. 4a o następującej treści: 
„4a.  Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy 
ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Pytanie Nr 70
Dotyczy treści SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga  dołączenia  do  oferty zezwolenia  na  prowadzenie  hurtowni  farmaceutycznej,  
które  nakłada  obowiązek  na  wykonawcę  powiadamiania  zamawiającego  o  wszelkich  wycofanych,  
wstrzymanych w obrocie produktach?.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 71 i 72
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 6-7:
• Mając  na  uwadze  bezpieczeństwo  pacjentów,  czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  igieł  w 

rozmiarze  1,1  i  1,2  o  dwóch  rodzajach  ścięcia  w  zależności  od  zastosowania:  krótkościęte  oraz 
długościęte? Igły krótkościęte przeznaczone są do aspiracji leku z fiolki, uniemożliwiają fragmentację 
korków  i  zanieczyszczenie  aspirowanego  leku.  Igły  długościęte  przeznaczone  są  do  procedur 
medycznych, w których wymagane jest ostre i długie ścięcie min: punkcji i ewakuacji ropni.  

• Czy Zamawiający  wymaga,  aby  igły  w rozmiarze  1,1  i  1,2  posiadały oznakowanie  rodzaju  ostrza:  
krótko, czy długościęte na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść w Pakiecie Nr 2 – Igły poprzez dodanie uwagi umieszczonej pod pakietem o  
następującej treści: 
„Uwaga! 
Igły iniekcyjne, jałowe muszą posiadać na opakowaniu jednostkowym informację o tym czy igła posiada  
ostrze krótko czy długościęte. Poz. 1-5  to igły długościęte, poz. 6-7 to igły krótkościęte.”

Pytanie Nr 73
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 1-7:
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności od rozmiaru 
numerem  katalogowym?  (łatwa  identyfikacja  produktu  w  przypadku  ewentualnego  incydentu,  czy 
wycofania)?
Odpowiedź: NIE.

Pytanie Nr 74
Dotyczy pakietu Nr 4, poz. 1:
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu?
Wydzielenie  w/w  pozycji  pozwoli  złożyć  oferty  większej  liczbie  Wykonawców,  co  znacznie  zwiększy 
konkurencyjność pakietu i  umożliwi Zamawiającemu uzyskanie  korzystniejszych cen. Obecne określenie 
przedmiotu zamówienia nie daje możliwości przystąpienia wiekszej liczby oferentów, co narusza art. 7 ust. 1 
oraz  art.  29  ust.  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  które  obligują  Zamawiającego  do  określenia 
przedmiotu zamówienia w sposób gwarantujący zachowanie uczciwej konkurencji.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 75
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i  
zaokrągleniem do pełnych opakowań tj. 467op.? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 76
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do wielokrotnego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych z 
filtrem p/bakteryjnym 0,45µm spełniające pozostałe zapisy SIWZ? 
Prośbę swą kierujemy ponieważ żaden z  producentów nie  produkuje  przewodu z  filtrem p/bakteryjnym 
0,10µm w wersji z zastawką bezzwrotną zapobiegającą przypadkowemu wydostaniu się leku na zewnątrz.
Odpowiedź:
TAK.

Pytanie Nr 77
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 47-48:
Zwracamy  się  z  prośbą  o  wydzielenie  w/w  pozycji  do  oddzielnego  pakietu  co  umożliwi  złożenie  
Zamawiającemu znacznie korzystniejszej i atrakcyjniejszej oferty cenowej. W/w asortyment jest sprzętem 
specjalistycznym, na który oferty składają wyłączenie firmy specjalizuje się jego sprzedażą.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 78
Dotyczy pakietu Nr 15, poz. 1, 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody jednorazowe dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, o 
powierzchni  przewodzenia  110  cm2,  długość  122mm,  szerokość  176mm  pokryte  hydrożelem  oraz 
wyposażone  w specjalny pas,  który zapewnia równomierne i  bezpieczne rozprowadzenie  prądu na całej 
powierzchni elektrody, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz eliminuje  
powstanie oparzeń od strony elektrody biernej, opakowanie 50 szt. blokompatybilne wg EN ISO 10993? 
Jednocześnie prosimy o wykreślenie z opisu elektrod słowa klej, ponieważ elektrody bierne jednorazowe  
mogą być pokryte hydrożelem albo klejem.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  wymiary  w punkcie  1  -  powierzchnia  przewodzenia  110 cm2,  długość122mm, 
szerokość 176mm.
Reszta parametrów technicznych Pakietu Nr 15 punktu 1 i 2, zgodna z SIWZ.

Pytanie Nr 79
Dotyczy pakietu Nr 7, poz. 4:
Czy Zamawiający w poz. nr 4 (rurki Guedela) dopuści rurki w rozmiarze: 3, 4 oraz 5 bez rozmiaru 3,5?.
Odpowiedź:
TAK.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl
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